SEITE 1

VERTIKUTIERER 15 - E - 401 = ‘o0

i
Exdl E'::j_‘v:l,.u.«' oday
‘1!‘ % r "

Goysiudsnt

oA

coa @A



ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 15 - E . 407

Bild-Nr.| Bastall-Nr. Benennung Sitick
1 00.3000.91 Gish8usa Verlikutierar 407 (Farbe angebean) 1
2. 00.304 od4 SIIeFDDﬂr‘tB“ E A-Forr it -.ﬂnﬂ»m i th, Séurf.ﬂr" 1
3 00.3010.15 Stlel-Untorteil Tutbo qoavay Rl wod dsgto bow 1
4 00.3014.02 Verstelikulisse 401 kpl, 1
5: 00.1531.32 Verstallkulissenarretiorung 1
6 00.3001.12 Verstallsegment RSY - 175 4
7. 00,3001 .14 Nutscheibenmutter M 8 1
8! 00.3001.20 Motorhalter 15.E-401 1
0. 00.1830.31 Klamimlalgta V 404 1
10 00.3081.04 Gummischirze Vertikutiorer ! 1
11 00.3000.30 Molorhaube E 401 kpl., mit Riemenabdeckung’ wew "hwqammt\\ 1
11a 00.3090.54 Motoshaube E 401 mit Bchlsber )"w“- 3= talig 1
11k 00.3080.32 - Riemenabdeckung £ 401 fdago. 33 1
12 00.3080.03 Wellanabdeckung Vertikutiarer 1
| 13 00.3110.00 Laufrad - @ 150, Gleillager, Rillanprofii {Farbe angeben) 4
{14 00.3108.07 Kabalzugentiastung - Holm 1
15 00.3106.08 Stopper 22 {0r Zugentlastung - Holm 1
| 18 00.3083.01 Griffmutter M 6 2
17 00.3093.02 Sterngtiff V mit 13er SW 2
1 18 00.7901.03 Stoplen N 18, rund 2
158 - 00.3106.01 Rohrstislisolation Turba, Kunsatstofl, schwarz 2
20 00.3108.13 Isolationseatz - B/ 12 Kunstsiof 4
21 00.3081.20 Poly-V-Rlsmen 658, 8-rilllg 1
22 00.3102.21 Antriebariemeanschelbe 38 Poly-V, 8-rillig i
23 00.3102.22 Abtriebsrierhenscheibe 75 Poly-V, 8-rilligh 1
24 00.3100.12 Meassarweile fir E-Vertikutierer, gebohrt 1
1 25 00.1857.32 Vertlkutierermessar 17
26 00.3100.07 Distanzschelbe fGr Magserwalle 3
27 00.3100.00 Endscheibe fiir Mesaarwelle 1
28 00.3100,08 Druckgcheibe fiir Masserwalie 1
25 00.8055.18 MutterM 18x 1.6). DINS34 - 8 1
| 30 00.3101.02 Flanschiager RAT 15, kpl. mit Stellring und Gawindestift 2
3| 00.3105.26 Schaller-Stacker-Kombination 10,0 A 1-Hand 1
] a2 00.3106,12 Kabslzugentlastung - RB, 2-ellig 1
1 33 00.3093,98 lsolationsrohr 16 E 401, 18 x 1,2 x 210 1
as 00.1827.31 Abdeckpiatte fllr Seilentsi! 2
38 00.8016.25 Behraube M 4 x 25 DIN 933 - 8.8
37 00.8056.04 Mutter M 4 DIN 985 - g, solbstsichernd 1
a8 00.7880.02 Spannstift 5 x 36 DIN 7343 2
39 {0.8042.09 Schraube 48x 9.8 DIN 7983 B 2
40 00.3100.02 Zeniralschraube RSV 4
41 00.3100.03 Bolzen iir Lavlrad RSV 4
42 00.8005.18 Schraube M 6 x 168 DIN 803 - 4.8 4
43 00.8005.40 |.  Schraube M & x 40 DIN 603 - 4.8 2
44 00.8017.12 Schraube M5 x 12 DIN 933 - 8.8 8
45 00.8017.18 Schraube M 5x 16 DIN933 - 8.8 4
45 00.8003.42 Schrauba M 8 x 12 DIN 933 -8.8 1
47 00.8008.12 Schrauba MBx 12 DIN B33 -84 4
48 00.8008.30 Echraube M 8 x 30 DIN 833 -88 6
48 00.8036.50 Schraube M 8 x 260 DING31 - 4.8 1
50 40.8037.28 Schraube M 10 x 28 DIN 833 - 8.8 1
51 00.8088,12 Mutter M12 DIN 836 - & 4
82 00.8066.04%  Mulier M 5 DIN 085 . 8, selbsislchernd 8
£3 00.8056.06 Mutiar M 6 DIN 885 - 8, salbstsichernd 5
54 00.8056.08 Mutter M 8 DIN 885 - 8, salbstsicharnd 10
88 00.8069.08 Fécherschatbe A 8,4 DiN 6798 4
56 06.8080.10 Facherschalbe A 10,5 DIN g7ga 1
57 00.8063.12 Facherscheibe A 12,5 DIN 6795 1 4




giilig ab 01.05.1981

ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 15 - E - 401

- o

00 R0F  Rhedae £% 30 5. VIR VR« Uetertaggchaibe”

Bild-Nr.| Bestell-Nr, Benenhung Stilck
58 00.8085.08 Scheibe B,4 DIN 125 - 8t 5
&9 £00.80686.08 Bcheibe A 8,4 DIN 8021 - 5t 10
60 00.8066.10 Schalbe 10,5 DIN 8021 1
a1 00.3003.12 Tellerteder 20,4 DIN 2028 2
62 00.8066.08 Soheibe A 8,4 DIN 8021 - 5t a
63 00.3112.01 Kappe - Radnaba / Falge, schwarz, SIM 2
' 00.3014.07 Mssserwelle kpl. fir E-Vertikulierer 1
* 00.3801.62 Elektromotor 1500 W, AEG 17/62 o, Bramse 1

. 00.3601.64 Elakiromator 1500 W, L + 8 17/62 0. Bremaa 1

* 00.3598.45 Kondensator fir Motor 1600 W 1

* 00.3569.38 LOfterfiigel 10r AEG - Motor 1500 W, o, Bremss 1

' 00.3560.38 Lilfterfligel Kir L + S - Molor 1500 W, o, Bremse 1
&






